UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTYT-KD
Về việc Yêu cầu báo giá gói tư vấn đấu

thầu thuốc Dược liệu, Vị thuốc YHCT

năm 2025-2026

Thạch Hà, ngày 10  tháng 10 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, lựa
chọn đơn vị tư vấn đủ năng lực tư vấn xây dựng hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu,
thẩm định các gói thầu Mua sắm thuốc Dược liệu, Vị thuốc  năm 2025-2026,

Giá kế hoạch gói thầu thuốc Dược liệu, Vị thuốc  năm 2025-2026: 2.750.948.250

VNĐ

thuộc Dự án: Mua sắm thuốc, hóa chất, sinh phẩm, vắc xin năm 2024-2025 tại Trung
tâm y tế huyện Thạch Hà với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà, Thị trấn Thạch Hà,
huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  Nguyễn Viết
Hùng, Trưởng khoa Dược-VT-TTB, số điện thoại 0963886655, mail:
tephung@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Phòng giao ban, tầng 3,
nhà A, trung tâm y tế huyện Thạch Hà

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 10 tháng 10 năm 2024 đến trước 17h
ngày 16 tháng 10 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày , kể từ ngày 10 tháng 10
năm 2024 .

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Báo giá tư vấn xây dựng hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định kết
quả đấu thầu. Các nhà thầu phải chứng minh có đủ năng lực pháp lý để tư vấn.

2. Địa điểm cung cấp, giao nhận tại Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà- Thị trấn Thạch
Hà - Thạch Hà - Hà Tĩnh

                                                               CHỦ ĐẦU TƯ

                                                                          GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

                                                                                           Nguyễn Thế Phiệt

1262